

PACHET CURATENIE 1188

I.D.: 73936358

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.807,87 RON - 1.807,87 RON

Descriere: 1 DOMESTOS 750ML BUC 19 23 10.99 252.77 300.80 2 PRONTO SPRAY BUC 19 7 15.99 111.93 133.20 3 HYGIENIUM POMP DEZIND BUC 19 2 17.50 35.00 41.65 4 SACI 70L BUC 19 5 9.20 46.00 54.74 5 SOL GRESIE 5L BUC 19 10 29.00 290.00 345.10 6 GALEATA CU MOP BUC 19 2 49.00 98.00 116.62 7 RACLETA GEAM LEFTHEID BUC 19 1 138.00 138.00 164.22 8 SERV UM DEZINF BUC 19 10 10.99 109.90 130.78 9 CLIN GEAM BUC 19 4 8.80 35.20 41.89 10 LAVETE MICROFIBRA BUC 19 17 12.99 220.83 262.79 11 LAVETE USCATE BUC 19 4 4.99 19.96 23.75 12 TRIUMF POMPA BUC 19 2 22.00 44.00 52.36 13 PRONTO PARCHET BUC 19 2 15.99 31.98 38.06 14 SANO FLOOR 2L BUC 19 1 26.00 26.00 30.94 15 SAPUN POMPA BUC 19 4 7.90 31.60 37.60 16 DET PERSIL LICHID BUC 19 1 94.00 94.00 111.86 17 SACI 60L FINO BUC 19 4 8.80 35.20 41.89 18 SACI 120L BUC 19 15 12.50 187.50 223.13
